
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  55/2012 

 
W ó j t a  G m i n y  D u b e n i n k i 

 
z dnia  10  sierpnia 2012 roku 

 
 
W sprawie : przyjęcia informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze   

2012 roku. 
                     
 
 
Na podstawie art. 266  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r. z późniejszymi zmianami)  

Postanawiam: 

§ 1 

Przyjąć: 

1) Informację wykonania budżetu Gminy za  I półrocze 2012  r, według którego: 

     - plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi        -   10.167.049,55 zł 

- wykonanie                                                                        -   4744.286,58 zł 

           - plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi         -  12.072.625,55 zł 

           - wykonanie                                                                      -   4.221.963,11 zł 

2) Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubeninki 

w I półroczu 2012 roku. 

3) Informację z wykonania planu finansowego Gminnego Centrum Kultury 

 w Dubeninkach za I półrocze 2012 roku. 

§ 2 

  Informacje o których mowa w § 1 przedstawić: 

1. Radzie Gminy. 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 


